様式第 6号(第 5条関係)

自動体外式除細動器(AED)破損等報告書

年  月  日

 久喜市長    あて

                      住所

借受者 氏名

  電話

借用していた自動体外式除細動器(AED)が破損等しましたので、下記のとおり報告しま

す。

記

発生日時  年  月  日(  )  時  分

破損等の

状況
破損  ・  紛失  ・その他（              ）

破損等物品
本体 ・ 電極パッド ・ レスキューセット ・キャリングケース

その他（                     ）

状  況

※状況は、経緯を詳細に記入してください。

ＡＥＤを破損等した場合に、「自動体外式除細動器(AED)返却確認書(様式第 4号)」と

一緒に提出してください。